CONTRATO Nº 0271/2021
DISPENSA N° 0131/2021 - PROCESSO: 0236/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: VANESSA CRISTINA FEITOSA ROSA 21544820828
DATA DE ASSINATURA: 16-12-2021
VIGÊNCIA: 30 DIAS
VALOR: R$ 11.780,00
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇO DE SEGURANÇA PATRIMONIAL NAS ESCOLAS ATEMARO
RODRIGUES DE SOUZA E AMÉRICO RONCALLI

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

21/12/2021
Edição nº 376

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE LICITAÇÕES E CONTRATOS DISPENSAS

Página 2